ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ГОД
город Белореченск

О внесении изменений в постановление
администрации Белореченского городского

поселения Белореченского района от 31 августа 2022 г.
№ 953 «Об утверждении Порядка внесения и

расходования средств компенсационного озеленения
на территории Белореченского городского поселения

Белореченского района»

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7 «Об
охране окружающей среды», законом Краснодарского края от 23 апреля 2013
года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в
целях более эффективного расходования средств компенсационного озеленения
и улучшения экологической ситуации в Белореченском городском поселении
Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского
городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
от 31 августа 2022 г. № 953г. «Об утверждении Порядка внесения и
расходования средств компенсационного озеленения на территории
Белореченского городского поселения Белореченского района»:

1) пункт 3.1.11. дополнить словами: «и в летний период»;
2) пункт 3.1.19. дополнить словами: «и газонов»;
3) раздел 3.1. дополнить новыми пунктами:
«3.1.21. Санитарная, формовочная и омолаживающая обрезке зеленых

насаждений, а также санитарная вырубка аварийных и сухостойных деревьев.
3.1.22. Покос сорной растительности на зеленых зонах и в местах общего

пользования на территории Белореченского городского поселения
Белореченского района. Покос газонов и клумб».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Белореченского городского поселения
Белореченского района, начальника управления по благоустройству города
Я.И. Кейсера.

2

обн
4. Постановление вступает в силу со дня его официального

ародования.

с^ого
одскогоЖрадф)

Глава Белор.е;
гор А.В. Абрамов